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SuperGros godkender og anbefaler Delfi 
Breece System med fuldgrafiske elektronis-
ke hyldeforkanter.

Pressemeddelelse 

Køge, den 16. juni 2011

SuperGros har godkendt Delfi Breece System med fuldgrafiske hyldeforkanter efter test i to butikker, 
SuperBest på Østerfælled Torv i København samt EUROSPAR i Odense.

Samarbejdet med SuperGros er en del af Delfis samarbejdsaftale med partneren EG Retail & Medie 
(tidligere IT Gruppen), som håndterer levering, installation og support på Delfi Breece System. Breece 
løsningen består af elektroniske hyldeforkanter fra ZBD Displays Ltd. i England og innovative soft-
waremoduler, udviklet af Delfi Technologies A/S til design og kontrol af hyldeforkanterne. 

SuperGros ledte efter en forbedret løsning, til den allerede kørende model, som er en segment halv 
grafisk løsning, hvilket betyder at det kun er prisen på displayet, som kan opdateres elektronisk. Ma-
trix/helgrafiske løsninger, hvor både pris og tekst kan opdateres elektronisk, var kommet på markedet 
og begyndt at falde til et billigere prisniveau.  Det var disse modeller Detail IT var ude efter. 

Valget af Delf is fuldgrafiske løsning blev lavet i samarbejde med udvalgte købmænd, som blev frem-
vist løsninger fra forskellige udbydere. Godkendelsen betyder, at SuperGros nu vil tilbyde Delfi Breece 
System til sine købmænd. Det giver mulighed for et større samarbejde mellem Delfi, EG Retail & Medie 
og SuperGros. Delfi Breece System skal allerede nu implementeres i flere butikker og nye projekter 
venter på at blive sat i gang.

Detail IT fortæller følgende om godkendelsen af Delfi Breece System med fuldgrafiske elektroniske 
hyldeforkanter:

“Der er gennemført to testinstallationer i henholdsvis en EUROSPAR butik og en SuperBest butik. 
Begge installationer har kørt snart 6 måneder og er kørende upåklageligt. Detail IT vil nu tilbyde løs-
ningen til alle deres detailkunder, i lighed med andre detail it-løsninger.”

Baggrund for valg af Delfi Breece System
“Det er ikke nødvendigt med en masse antenner til at kommunikere med brikkerne, én til to antenner 
er det eneste som skal opsættes til at dække en stor butik. Delfi havde lavet et enkelt og nemt stykke 
software, som forbinder varestyringssystemet med de elektroniske hyldeforkanter. Layoutet på hylde-
forkanterne er simpelt og hurtigt at ændre. Samtidig er det let at linke mellem varer og de elektroni-
ske hyldeforkanter,” fortæller Detail IT.

Delfi Breece System er med til at effektivisere butiksdriften og sikre overensstemmelse mellem pris-
angivelsen på de elektroniske hyldeforkanter og kasselinien.

Detail IT fortsætter:

“Det er muligt at scanne bestillingsnummer direkte på de elektroniske hyldeforkanter. Løsningen an-
vender en tovejs kommunikation, så hyldeforkanter med eventuelle fejl kan identificeres og skiftes. 
Hyldeforkanterne findes i flere forskellige størrelser, hvor den gængse er næsten lig størrelsen på en 
papirhyldeforkant, men de findes også i store størrelser til f.eks. frugt- og grønt-afdelingen, hvor det 
kræves at teksten kan læses på lang afstand.”

Om SuperGros
SuperGros a/s er grossist til dagligvaremarkedet samt kiosk- og conveniencemarkedet og er et sel-
skab i Dagrofa koncernen. Dagrofa ejer både Danmarks største dagligvaregrossist SuperGros, landets 
førende cash & carry-kæde Dagrofa S-Engros samt CateringEngros, og det gør Dagrofa til en af Dan-
marks største dagligvarekoncerner med over 6000 ansatte og en omsætning på over 23 mia. kroner.

Om godkendelsen
SuperGros har godkendt Delfis 
Breece løsning med fuldgrafiske 
hyldeforkanter efter test i to bu-
tikker, SuperBest på Østerfælled 
Torv i København samt EURO-
SPAR i Odense. 

Der er gennemført to test-instal-
lationer i henholdsvis en EURO-
SPAR butik og en SuperBest bu-
tik. Begge installationer har kørt 
snart 6 måneder og er kørende 
upåklageligt. 

SuperGros vil nu tilbyde løsnin-
gen til alle deres detail kunder, 
i lighed med andre detail it-løs-
ninger.

Detail IT
Detail IT er en stabsfunktion un-
der SuperGros a/s som varetager 
købmændenes interesser.

SuperGros a/s er grossist til da-
gligvaremarkedet samt kiosk- og 
conveniencemarkedet og er et 
selskab i Dagrofa koncernen. 

Dagrofa ejer både Danmarks 
største dagligvaregrossist Super-
Gros, landets førende cash & car-
ry-kæde Dagrofa S-Engros samt 
CateringEngros, og det gør Da-
grofa til en af Danmarks største 
dagligvarekoncerner med over 
6000 ansatte og en omsætning 
på over 23 mia. kroner. 
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Breece System og elektroniske hyldeforkanter
- det sikre valg for fremtidens butiksmiljøer:

Centralt kontrol af butikskæder, omkostnings-
effektiv løsning, fleksible designmuligheder og 
ingen udbygget infrastruktur.

Pressemeddelelse

Om Delfi Technologies A/S
Breece System er udviklet af Delfi Technologies A/S, som med mere end 20 års erfaring inden for it-
løsninger til detailhandlen har opnået et stort kendskab til og viden omkring butiks- og håndterminal 
løsninger. 

Delfi leverer løsninger til detailhandlen - inden for datafangst, stregkode udstyr, Point of Sale udstyr 
og support samt udvikling af software applikationer til disse forretningsområder. Delfi er specialist i 
levering af hardware og software til stregkode løsninger i Danmark, Sverige, Norge og Vietnam.

Om EG Retail & Medie
EG Retail & Medie har 25 års brancheerfaring og er en division i EG A/S med fokus på værdiskabende 
it-løsninger til brancherne retail og medie. EG Retail er Skandinaviens største kompetencecenter in-
den for specialiserede it-løsninger til detailhandlen. EG Medie er førende leverandør af it-løsninger til 
mediebranchen.

Breece System
Breece System består af elektro-
niske hyldeforkanter fra ZBD Dis-
plays Ltd. i England og innovative 
software-moduler, udviklet af 
Delfi Technologies A/S, til design 
og kontrol af hyldeforkanterne.

Butikker kan udrydde prisfejl og 
mindske køtiden ved kasserne, 
da der fremover vil være 100 
% nøjagtighed og overensstem-
melse mellem prisangivelsen på 
de elektroniske hyldeforkanter og 
i kassen.

Man kan kombinere alt fra va-
retekst og billeder til stregkoder 
og logoer på de elektroniske 
hyldeforkanter.

Alle de elektroniske hyldefor-
kanter kan opdateres på én og 
samme tid, uden at påvirke eksis-
terende it-systemer i butikken.

Løsningen giver butikker større 
konkurrencemæssige fordele og 
åbner op for flere daglige opda-
teringer af priser og produktinfor-
mationer.

Med Breece System er der mu-
lighed for at lave centrale opda-
teringer på kædeniveau, uden 
at hver butik er involveret. Men 
samtidig er der også mulighed for 
at den enkelte butik kan foretage 
sine egne opdateringer.

Løsningen med de elektronis-
ke hyldeforkanter kan imple-
menteres i en butik mens den 
opretholder sin daglige drift og 
betjener sine kunder samtidig.

Teknologien
Breece System anvender elek-
troniske hyldeforkanter (epops) 
og Bounce Communicator fra 
ZBD Displays Ltd. 

Kombinationen af hardware fra 
ZBD og software modulerne, ud-
viklet af Delfi Technologies A/S, 
sikrer en problemfri integration 
af løsningen i eksisterende detail-
systemer og giver samtidig en 
løsning der er tilpasset præsis til 
kundens behov.

Yderligere information kan fås hos:

Delfi Technologies A/S på tlf. +45 70 222 555 eller på www.breecesystem.com

SuperGros på tlf. +45 70 10 02 03 eller på www.supergros.dk

EG Retail & Medie på tlf. +45 70 15 30 03 eller på www.eg.dk


